

# OSTROVIT PHARMA Vitamin B12 Metylokobalamin spray 30 ml



Cena: 18,80 PLN

## Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości OSTROVIT Vitamin B12 Metylokobalamin spray 30 ml** OstroVit Pharma Witamina B12 Metylokobalamina to nowoczesny suplement diety w sprayu stworzony z myślą o wszystkich osobach, które chcą zadbać o zdrowie układu odpornościowego oraz krwionośnego. Dzięki wygodnej, płynnej formie do stosowania podjęzykowego preparat wchłania się szybciej niż tabletki i jest bardzo łatwy w użyciu. Często chorujesz, odczuwasz ciągle zmęczenie, miewasz zawroty głowy lub mrowienia w kończynach, a może nie jesz mięsa? Uzupełnij swoją codzienną dietę o suplement OstroVit Pharma Witamina B12 Metylokobalamina! OstroVit Pharma Witamina B12 Metylokobalamina - dla kogo? Metylokobalamina, czyli aktywna forma witaminy B12, to organiczny związek chemiczny, który jest potrzebny w każdym organizmie. Głównym źródłem witaminy B12 są produkty pochodzenia zwierzęcego, dlatego suplementować powinny ją przede wszystkim osoby na diecie wegańskiej oraz wegetariańskiej. Na silny niedobór metylokobalaminy narażeni są również seniorzy cierpiący na zapalenie błony śluzowej żołądka, a także osoby zmagające się z celiakią, niedokrwistością megaloblastyczną oraz po przebytej operacji żołądka lub jelita krętego. Niedobór metylokobalaminy to jeden z najczęściej spotykanych braków witamin w organizmie. Niestety jego przyczyny są bardzo często trudne do wskazania, a wiele osób nie zdaje sobie sprawy, że odczuwane przez nie symptomy wynikają ze zbyt małej ilości witaminy B12. Ty również możesz należeć do tej grupy! Postaw na suplement diety OstroVit Pharma Witamina B12 Metylokobalamina, jeżeli: Twoja skóra jest blada odczuwasz ciągle zmęczenie dokuczają Ci mrowienia kończyn często kręci Ci się w głowie miewasz zmienne nastroje często chorujesz. Właściwości suplementu OstroVit Pharma Witamina B12 Metylokobalamina Witamina B12 w formie sprayu to propozycja dla wszystkich tych, którym zależy na najwyższej skuteczności preparatu. W przeciwieństwie do tabletek i kapsułek nie wymaga wysiłku podczas stosowania, dlatego świetnie sprawdzi się również w przypadku osób starszych, które mają problemy z przełykaniem. Najważniejsze cechy suplementu: REGULACJA PRODUKCJI KRWIŃEK - Witamina B12 stymuluje produkcję czerwonych krwinek w organizmie, dzięki czemu przeciwdziała niedokrwistości i wpływa na efektywność transportu tlenu w organizmie. WSPARCIE ODPORNOŚCI - Metylokobalamina usprawnia funkcjonowanie układu odpornościowego. Dzięki temu cieszysz się lepszą odpornością oraz rzadziej chorujesz. PRODUKT DLA WEGAN - Suplement diety jest polecany osobom na diecie wegańskiej. Jeżeli nie jesz mięsa i produktów zwierzęcych, koniecznie regularnie przyjmuj witaminę B12 w formie suplementu! OPAKOWANIE RODZINNE - Jedna butelka suplementu to aż 282 pojedyncze porcje witaminy, co sprawia, że z suplementu może korzystać cała rodzina. Przy regularnym stosowaniu preparat wystarczy nawet na kilka miesięcy. **Zalecane spożycie** Przed użyciem wstrząśnąć. 1 aplikacja raz dziennie. Zaleca się dozować preparat pod język. Produkt przeznaczony dla osób

dorosłych. Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Substancja wypełniająca: glicerol; woda oczyszczona, metylokobalamina (witamina B12). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów